EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 050/2023

BR GAAP TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 012/2022 com a Empresa BR GAAP
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – (Processo SEI nº 202100058002612).

OBJETO:    O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento n° 012/2022 (000028908560), por parte da
Administração, para o fim de alterar o endereço da empresa Contratada, conforme solicitação
veiculada via Despacho no 50/2023 (53266513), em decorrência da Primeira Alteração Contratual
anexada aos autos (53267571):

Diante disso fica alterado o endereço da empresa constante do Caput do Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento no 012/2022 (000028908560), que passa a ser o seguinte, conforme
Primeira Alteração Contratual (53267571), passando para:

 “(...) BR GAAP CORPORATION TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob no
16.106.178/0001-51, com endereço na Rua da República, no 366, Quadra 12, Lote 09, Jardim
Vitória, Goiânia/GO, CEP: 74.865-380 (...)”

SIGNATÁRIOS:
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro e Diretor Geral em
substituição – OVG